

Teresin, dnia 07.07.2026 r.

ZP.042.16.2026**UCZESTNICY POSTĘPOWANIA O
UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO****WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.
„Wyposażenie Szkoły Podstawowej w Paprotni w meble i w sprzęt dydaktyczny”**

Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, a Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1320 z późn. zmianami), udziela następujących wyjaśnień:

1. Zapytanie Wykonawcy:

Poz. 58 i Poz. 59 Prosimy o ostateczne doprecyzowanie wymaganej konfiguracji biurek w poz. 58 i 59, poprzez wskazanie liczby biurek prawych oraz lewych przewidzianych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, doprecyzowanie wymaganej konfiguracji biurek zostanie dokonane na etapie realizacji zamówienia.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Poz. 97 Prosimy o wyjaśnienie, jak należy interpretować ilość 2 wskazaną w poz. 97. Czy oznacza ona, że zamawiający wymaga po 2 sztuki każdego z wymienionych mebli (tj. 2 biurka i 2 stoły), czy też ilość 2 stanowi sumę obu pozycji, tj. 1 biurko i 1 stół?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że ilość wskazana w pozycji nr 97 oznacza sumę obu pozycji, tym samym Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć jedno (1) biurko wyposażone w blat roboczy oraz jedną (1) zintegrowaną szafkę.

3. Zapytanie Wykonawcy:

Poz. 122 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 2 szt. szafek wiszących o wymiarach $82 \times 33 \times 40$ cm zamiast szafki o wymiarach $82 \times 35 \times 82$ cm wskazanej w OPZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza dostarczenia 2 szt. szafek wiszących o wymiarach $82 \times 33 \times 40$ cm zamiast szafki o wymiarach $82 \times 35 \times 82$ cm wskazanej w Opisie przedmiotu zamówienia.

4. Zapytanie Wykonawcy:

Poz. 8 – szafka – Czy Zamawiający oczekuje wyposażenia szafki w półki? Jeśli tak, ilu półek oczekuje zamawiający?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że szafka ma być wyposażona w dwie półki.

5. Zapytanie Wykonawcy:

Poz. 20-24 – fronty – Czy każdy front ma być wyposażony w zawiasy z funkcją cichego domyku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że fronty ze wskazanych pozycji nie wymagają zastosowania cichego domyku.

6. Zapytanie Wykonawcy:

Poz. 38 – Szafa ubraniowa – Czy szafa ubraniowa powinna posiadać komorę z podziałem na czystą i brudną odzież?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że szafa ubraniowa nie musi posiadać podziału na stronę brudną i czystą.

7. Zapytanie Wykonawcy:

Poz. 43 – Biurko dwustronne – Czy biurko dwustronne ma być wyposażone np. w kontenerek 3-szufladowy, szafkę zamykaną lub szafkę otwartą?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że biurko dwustronne nie musi być wyposażone w kontenerek.

8. Zapytanie Wykonawcy:

Poz. 66 – Materace antypoślizgowe – Czy każdy materac ma mieć wymiar 205x100x10 cm czy jest to łączny wymiar dwóch materacy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że podany wymiar dotyczy dwóch złączonych materacy, a nie pojedynczego materaca.

9. Zapytanie Wykonawcy:

Poz. 86 – Krzesło szkolne – Proszę o podanie rozmiaru krzesła.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że krzesło ma mieć rozmiar 6.

10. Zapytanie Wykonawcy:

Poz. 101-102, – Stół 130x50 blat HPL – Proszę o podanie zakresu regulacji stołu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zakres regulacji stołu to 3 –7.

11. Zapytanie Wykonawcy:

Poz. 107 – Krzesło z regulowaną wysokością aluminium – Proszę o podanie zakresu regulacji krzesła.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zakres regulacji krzesła to 5-6.

12. Zapytanie Wykonawcy:

Poz. 121 – stół półokrągły z dwoma krzesłami – Proszę o potwierdzenie czy średnica stołu ma mieć 50 cm (promień/szerokość 25 cm).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że średnica stołu to 50 cm.

13. Zapytanie Wykonawcy:

Poz. 122 – stół okrągły biały z 4 krzesłami – Proszę o potwierdzenie czy średnica stołu ma mieć 50-55 cm (promień 25 cm).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że średnica stołu to 50-55 cm.

Przedmiotowe wyjaśnienia treści specyfikacji, są dołączone do Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz stanowią jej integralną część.

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że wyjaśnienia Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://josephine.proebiz.com>.

Przedmiotowe zamówienie jest dofinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach priorytetu V: „Fundusze Europejskie dla wyższej jakości życia na Mazowszu” Działania: 5.1: „Dostępność szkół dla osób ze specjalnymi potrzebami” programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021 – 2027.